



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO AZUL

Contrato

Nº Contrato: 0018 Data Ass.: 11/04/2024 Vigênci 11/04/2024 at 11/06/2024

FORNECEDOR CARMO VEICULOS LTDA

CNPJ: 02.251.332/0002-55

ENDEREÇO AVENIDA AVENIDA DEPUTADO ESTEVES RODRIGUES, 1379, Bairro: VILA BRASILIA, MONTES CLAROS - MG /Tel.:

Nº 9 - 5 / 2024 **Modalidade** Dispensa **Valor** R\$ 5.675,24

OBJ: REVISÃO PROGRAMADA COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS DE REPOSIÇÃO, DURANTE O PERÍODO DE GARANTIA DE FÁBRICA DO VEÍCULO TIPO AMBULÂNCIA, MARCA RENAULT, MODELO MASTER L1 RAY AB, ANO DE FABRICAÇÃO 2023/2024.

Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr.	Subtotal
25056 - ADITIVO ARREFECIMENTO ; ;	Unidade	3,0000	59,9000	179,70
6464 - ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO ; ;	SERV	1,0000	190,0000	190,00
25050 - ANEL DE VEDAÇÃO ; ;	Unidade	1,0000	6,9400	6,94
25059 - ANTICHIO SPRAY ; ;	Unidade	2,0000	47,0000	94,00
7258 - DESCARBONIZANTE ; ;	PÇ	3,0000	53,0000	159,00
25048 - FILTRO DE AR MOTOR ; ;	Unidade	1,0000	124,5600	124,56
25049 - FILTRO DE HABITÁCULO ; ;	Unidade	1,0000	66,4200	66,42
15750 - FILTRO DE ÓLEO ; ;	PÇ	1,0000	78,6200	78,62
6642 - FILTRO DIESEL ; ;	PÇ	1,0000	377,3300	377,33
25052 - HIGIENIADOR DE AR CONDICIONADO ; ;	Unidade	1,0000	53,0000	53,00
25054 - KIT REVISÃO MOTRICIDADE ; ;	Unidade	1,0000	73,0000	73,00
25051 - KIT SAÚDE RC 22 ; ;	Unidade	1,0000	140,0000	140,00
23572 - LIMPA FREIOS ; ;	UND	2,0000	47,0000	94,00
23576 - LIMPA MOTOR 12X50 ; ;	UND	1,0000	92,9000	92,90
25060 - MÃO DE OBRA MECÂNICA ; ;	SERVIÇOS	1,0000	680,0000	680,00
25047 - ÓLO DE MOTOR ; ;	Unidade	9,0000	94,8000	853,20
25057 - PASTILHAS DE FREIO ; ;	Unidade	1,0000	785,6300	785,63
25058 - PASTILHAS DIANTEIRAS MASTER ; ;	Unidade	1,0000	947,6100	947,61
25055 - PROTETOR DE POLO DE BATERIA ; ;	UNIDADE	1,0000	47,9000	47,90
6735 - REVISÃO 40.000 KM ; ;	SERV	1,0000	511,4300	511,43
25053 - VIA TANQUE DIESEL ; ;	Unidade	1,0000	120,0000	120,00

Valor Total: 5.675,24